

แบบประมาณราคางานก่อสร้าง งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 125.00 เมตร ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.

ตามแบบเลขที่ 32 / 2564

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนคำแยรวมใจ ชุมชนกลางบ้านสามัคคี ชุมชนหนองน้ำรุ่งเรือง และชุมชนเมืองนาทลัมพันธ์

เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2564

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทธนกุล

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ขอยแผ่นดินทอง							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	105.00	ตร.ม.	384.48	40,370.84	1.3607	523.17	54,932.61
	-รอยต่อ (CONTRACTION JOINT)	9.00	ม.	94.37	849.37	1.3607	128.41	1,155.73
2	ขอยเวหวั่น							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	90.00	ตร.ม.	384.48	34,603.58	1.3607	523.17	47,085.09
	-รอยต่อ (CONTRACTION JOINT)	6.00	ม.	94.37	566.24	1.3607	128.41	770.49
3	ขอยร่วมใจ							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	90.00	ตร.ม.	384.48	34,603.58	1.3607	523.17	47,085.09
	-รอยต่อ (CONTRACTION JOINT)	6.00	ม.	94.37	566.24	1.3607	128.41	770.49
4	ขอยเจริญสุข							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	90.00	ตร.ม.	384.48	34,603.58	1.3607	523.17	47,085.09
	-รอยต่อ (CONTRACTION JOINT)	6.00	ม.	94.37	566.24	1.3607	128.41	770.49
							รวมเป็นเงิน	199,655.09

- ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

- ค่างานต้นทุนของงานก่อสร้างประเภทงานก่อสร้างทาง

146,729.69 บาท

- ค่า Factor F งานทาง 1.3607

52,925.40 บาท

- รวมค่าก่อสร้าง

199,655.09 บาท

- ปรับยอดเป็นงบประมาณ

199,650.00 บาท

หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุพล นันทธนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายนิรุช งามสอน)
รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวิชุด นวลสกุลนิภา)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายระยอง พิมพ์ปู้)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

อยู่ในจังหวัด นครราชสีมา เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่า 28.56 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง(กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น-ลง (บาท)	ค่าตัด / ตัด เหล็ก (บาท)	ค่าเย็บ / ค่าเชื่อม (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	เหล็กเส้น RB 6	บ./ตัน	-	-	-	-	4,100.00	-	-	
2	เหล็กเส้น RB 9	บ./ตัน	-	-	-	-	4,100.00	-	-	
3	เหล็กเส้น RB 12	บ./ตัน	-	-	-	-	3,300.00	-	-	
4	เหล็กเส้น RB 15	บ./ตัน	24,863.72	-	-	80.00	3,300.00	-	28,243.72	ราคาพาณิชย์จังหวัดฯ
5	เหล็กเส้น RB 19	บ./ตัน	-	-	-	-	3,300.00	-	-	
6	เหล็กเส้น DB 12	บ./ตัน	-	-	-	-	3,300.00	-	-	
7	เหล็กเส้น DB 20	บ./ตัน	-	-	-	-	3,300.00	-	-	
8	เหล็กMire mesh4 มม.#0.1*0.30	บ./ตร.ม	42.34	-	-	-	-	-	42.34	บ.เค.ที.เอ็ม สตีล จำกัด
9	ปูนปอร์ตแลนด์	บ./ตัน	2,514.96	-	-	50.00	-	-	2,564.96	ราคาพาณิชย์จังหวัดฯ
10	ปูนซีเมนต์ผสม	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-	-	
11	ยางมะตอย(Joints sealant)	บ./ลิตร	45.00	-	-	-	-	-	45.00	ราคาสิบบนท้องที่
12	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
13	หิน Single Size	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
14	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
15	หินผสมคอนกรีต(โรงไม่)	บ./ตัน	270.00	112.00	169.03	-	-	-	439.03	ราคาพาณิชย์จังหวัดฯ
16	หินคลุก(โรงไม่)	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-	-	(โรงไม่ อ.โชคชัย)
17	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	435.00	-	-	-	-	-	435.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดฯ
18	ทรายละเอียด	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
19	วัสดุลูกรัง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ราคาสิบบนท้องที่
20	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ราคาสิบบนท้องที่

หมายเหตุ : ใช้ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือน กรกฎาคม 2564 (เดือนสิงหาคม 2564 ยังไม่เผยแพร่) และสิบบนท้องที่

: ราคาน้ำมัน ปตท.อำเภอเมืองนครราชสีมา วันที่ 24 กรกฎาคม 2564

: สิบบนราคา จาก บ.เค.ที.เอ็ม สตีล จำกัด อ.เมือง จ.นครราชสีมา และร้านหนองหัวฟานค้าวัสดุ อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

เนื่องจากไม่มีราคาเผยแพร่ในพาณิชย์จังหวัด

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา